
 Nadleśnictwo Garwolin

Nadleśnictwo Garwolin, Miętne ul. Główna 3, 08-400 Garwolin
tel.: +48 25 684 11 40 lub 684 11 58 , fax: +48 25 684 11 59 , e-mail: garwolin@warszawa.lasy.gov.pl www.lasy.gov.plwww.lasy.gov.pl

Miętne,  21.02.2022 r.
Zn. spr.: ZG.270.4.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Przekazana na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.1129 ze zm.)

Dotyczy: postępowania prowadzonego w procedurze unijnej, w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy PZP 

Dnia 21.02.2022 r., o godz. 11:00, nastąpiło komisyjne otwarcie ofert 

w postępowaniu pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 

Nadleśnictwa Garwolin w roku 2022- pakiety 4,6”. 

Skutecznie złożono oraz deszyfrowano 5 ofert: 

Nr 
oferty Nazwa wykonawcy i adres Cena oferty brutto 

PLN Nr części

1

FOREST BROTHERS Szymon Michalski
Ul. Mari Skłodowskiej-Curie 156
96-100 Skierniewice
NIP:8361805775

946 225,58 zł brutto Pakiet 4/2022

2

FOREST BROTHERS Szymon Michalski
Ul. Mari Skłodowskiej-Curie 156
96-100 Skierniewice
NIP: 8361805775

1 189 009,58 zł brutto Pakiet 6/2022

3
Silvanus Dawid Przydnik 
Podoblin 7 , 08-480 Maciejowice
NIP: 8262182348

1 223 334,36 zł brutto Pakiet 6/2022

4

Konsorcjum firm: 
- Fresh Green Dżesika Wieczorek
Maciejowice 32 B, 26-903 Głowaczów
NIP:8121916707
- PHU MAREL Arkadiusz Wieczorek
Maciejowice 32 B, 26-903 Głowaczów
NIP: 8121270205

1 143 173,52 zł brutto Pakiet 6/2022



2

5

Konsorcjum firm: 
- Zakład Usług Leśnych Zygfryd Szustek,
Nowy Żabieniec 113, 08-470 Wilga
NIP:8261034060
- Usługi Dla Leśnictwa Jan Lenkiewicz 
ul. H. Sienkiewicza 25, 08-430 Żelechów 
NIP: 8261100638
- Zakład Usług Leśnych Hubert Szustek
Nowy Żabieniec 113, 08-470 Wilga
NIP:8262108286

924 069,60 zł brutto Pakiet 4/2022

Z poważaniem,
Piotr Uścian-Szaciłowski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie certyfikatem 
kwalifikowanym/

 


		2022-02-21T13:40:24+0000
	Piotr Józef Uścian-Szaciłowski




